
ZARZĄDZENIE NR 7012015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 31 lipca 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 , art. 257 pkt l i 3 oraz art.259 ust. 1 i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 5 sierpnia

2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 20 15r. zmienionej zarządzeniem nr 15/20 15 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r., uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 20 15r., zarządzeniem nr 28/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
2015r. , zarządzeniem nr 34/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 kwietnia 2015r.,
zarządzeniem nr 41/20 15 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 20 15r., uchwały
nr IX/62115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2015r.,zarządzeniem 54/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 21 maja 2015r., uchwałą nr X/69115 Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015r., uchwałą nr XI/75115 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca
2015r. oraz zarządzeniem nr 66/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2015r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 38.203 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 4.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38.203 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2,3 i 4.

3. Dokonuje się przeniesienia limitu wydatków w ramach rozdysponowania rezerw:
- ogólnej w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z oświetleniem
ulic na terenie gminy,
- celowej w kwocie 14.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej szego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(mgrJ.t~



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 70/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 lipca 2015 r.

Wprowadzono zmiany budżetu gminy wynikające z otrzymanych dotacji
celowych:

1. 5.560 zł - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej

z budżetu państwa (dz.852 rozdz.85214 par.2030) - zawiadomienie Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.243.2015.8 z dnia 14.07.2015r.,

2. 9.953 zł - na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (dz.852 rozdz.85216 par.2030)-

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.241.2015.3 z 15.07.2015r.,

3. 14.000 zł - na zatrudnienie przez gminę asystenta rodziny w ramach realizacji programu-

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2015r. ( dZ.852 rozdz.85206

par.2030) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z dnia

23.07.2015r.,

4. 1.691 zł - na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (dz.852

rozdz.85213 par.2030) - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego

nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 24.07.2015r.,

5. 6.999 zł- na przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego

zarządzonego na dzień 6 września 2015r. (dz.751 rozdz.75110 par.2010)-

zawiadomienie Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile nr DPL 3101-

21/15 z 17 lipca 2015r.

Ponadto, zgodnie z art.222 ustA ustawy o finansach publicznych ,dokonano

rozdysponowania rezerw:

l) ogólnej w wysokości 8.000 zł na zwiększenie limitu wydatków w dZ.900

rozdz. 90015 parA260 tzn. na opłaty za zużycie energii elektrycznej na oświetlenie ulic

w gmime,

2) celowej w kwocie 14.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego sklasyfikowanych w dZ.754 rozdz.75421

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-4.


























































